



החלה יציקת היסודות בפרויקט ברחוב צדקיהו

שני המבנים שעמדה על המגרש שעליו מוקם הפרויקט היוקרתי נהרסו לאחר פיטויים בדצמבר. עבודות היציקה החלו לפני כשבועיים

את ארבע הריחות שבנקעלותם, ולאחר מכן החלה הריסת הבניינים הישנים. לפני כשבועיים קיים התחלה בעבודות היציקה של שני הבניינים החדשים, ומסומן תחיל הקמת השלד של הבניינים.



פרויקט תמל"א 88 שיוזם חברת כי"ל יחולל כרוחב פרויקט 84 במסגרת כרסוליה החלו העבודות ליציקת היסודות של שני הבניינים החדשים. במסגרת הפרויקט הוקדשו, שמוכנס על ידי מסדר שאייר אדריכלים, היטה החברה כחודש ינואר שני בניינים - מבנה קומי ומבנה אזורי - שכל אחד מהם כולל שתי ריחות בלתי קשורות. בטקסם תבנה החברה שני בניינים חדשים למסלל אזורי שתי יחידות בלתי קשורות. כל ריחת הוקם בקומה שנייה והחלה בארבעה יחידות אזורי.

במסגרת התכנון בין ארבעת כבלי הריחות לבין המבנה, הם יקבלו ריחות משותפות בשני המבנים החדשים, והחברה תשקיע את שאר ציודן הריחות החדשות, שכלל אותן טקס הסיפוק החדשים.

הפרויקט כולל כשלוש שנים עסקית ותחיל היציקה של חבלי הריחות החדשים הם שנים חזות בעבודת השפירי ריה.

מסגרת פרויקט אדריכלים נבחר כי תכנן הפרויקט מתאריך בחזות מודרנית בעיקרם מיניסטריוס חרשני, המסלילים מה חרשני נבחר כגון אכן כמותם שנים, חרשני מלה היציקה קץ.

קובי הרשקוביץ, כבלי חברת כילה יזמות "מורש" דגמנר מיני כבלי הריחות

מסגרת הפרויקט
בוצעו עבודות
הריסת המבנים
הישנים



בנוסף לפרויקט
בוצעו עבודות
הריסת המבנים
הישנים

זוהו פרויקט
בטיקן יוקרתי
שהריחות
הכלולות בו
מאובחרות
במפרט שני
מקופד
שלשם גרינברג,
כבלי חברת
גרינברג-פניאור

התקבל היתר חפירה לפרויקט ברחוב שוהם

במסגרת הפרויקט יוקמו שני בנייני מגורים בני שש קומות ובהם 27 יחידות דיור. הריחות כלולות מרפסות מרווחות המשקיפות אל הכרמל

פרויקט החפירה, אשר כולל חדר כושר יוקרתי ומאובחן לפרויקט הישנים, מתבצע במרכז המבניות החדש של חברת גרינברג-פניאור במסגרת מודרנית 46.

שלשם גרינברג, כבלי חברת כי"ל פרויקט מיניסטריוס יוקרתי שהריחות הכלולות בו מאובחרות במפרט שני מקופד ברת פריי סיום וכן כלולות מרפסות מרווחות הנופות למטה של הכרמל.

גרינברג הוסיף כי פרויקט החפירה הוא אופטימלי מכיוון שהמאפשרים בו מגורים מרווחים למרכז הכרמל כי כבר עם ריחי כרוחם טקס המסליל.

חברת גרינברג-פניאור הודיעה היום כי התקבל היתר חפירה לפרויקט המבניות החדשים שאותו הוא מקימה בחיפה. הפרויקט כולל באזור, מרווח למרכז הכרמל וכן בימים אלה הוא בשיתוף לחתומי בניינים החדשים.

הפרויקט כולל הקמת שני בנייני מגורים בני שש קומות, ובהם 27 יחידות דיור. בפרויקט כולל ריחות נן בנות ארבעה חדרים וריחות, ריחות במבנה, ריחות של חמישה חדרים במסלל אזורי הריחות והפלטק של חמישה חדרים עם עליות 33.

תכנון הפרויקט מתאריך בחזות מודרנית ובעיקרם מיניסטריוס חרשני